ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN MAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Sơn Mai, ngày     tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

 Kính mời:....................................................................................

 Thực hiện quy chế làm việc của UBND xã Sơn Mai nhiệm kỳ 2021 -2026.

UBND xã tổ chức cuộc họp nhằm tổng kết rút kinh nghiệm trong công tác

phòng, chống dịch tả lợn châu phi vừa qua và đề ra giải pháp thực hiện trong

thời gian đến với nội dung cụ thể như sau:

 1. Thành phần:

 - Đồng chí: Nguyễn Anh Tuấn; Chủ tịch UBND xã, Chủ trì;

 - Các đồng chí trong Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh động vật trên

địa bàn xã ban hành tại Quyết định số 07/QĐ-UBND ngày 16/7/2025 của Chủ

tịch UBND xã Sơn Mai.

 2. Thời gian: Vào lúc 08h00 ngày 26 tháng 9 năm 2025 ( Sáng thứ 6)

 3. Địa điểm:  Hội trường UBND xã Sơn Mai

 4. Công tác chuẩn bị: Giao Trung tâm Cung ứng dịch vụ công phối hợp

với Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị các nội dung, điều kiện để phục

vụ Hội nghị.

 Nhận được giấy mời đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự

đúng thành phần, thời gian và địa điểm nên trên để buổi Hội nghị đạt kết quả

tốt./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thành Định

		2025-09-22T15:10:25+0700

		2025-09-22T15:34:16+0700

		2025-09-22T15:34:16+0700

		2025-09-22T15:34:16+0700